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� REDAKSJONELT �
La oss bruke lysgloben i Ørland kirke!

Fram til vår tid har den protestantiske kirka vært «redd for» å ta i bruk ritualer og skikker
som kan oppfattes som katolske. I katolsk sammenheng er det vanlig å tenne lys ved helgen
- og Maria-bilder. Fler og fler kirker i Norge får lystenningssteder i form av lysglober. Her
har vi etter hvert fulgt eksemplet fra vårt naboland, Sverige. I 1968 hadde Kirkenes verdens-
råd møte i Uppsala. Her fikk den unge kapellanen
Martin Lønnebo ideen til å lage en jordklode hvor lys-
holdere strakte seg opp fra kloden. Det var stort lys på
toppen og med  plass til mange små lys rundt.
Symbolikken er at Kristus er verdens lys og de små
lysene er kristne i verden. Martin Lønnebo er i dag en
aktiv pensjonert biskop. Han har vært og er en kjent
åndelig leder i Sverige og i hele Norden. 

Lysgloben i Ørland kirke er en gave 
fra Ørland Sanitetslag
Tanken bak lystenningen er at alle som ønsker det kan
tenne et lys og be en stille bønn. Slik ble lystenningsste-
det et bønnested. Vi har alle problemer, bekymringer og
sorger, men også mye vi kan være takknemlig for. Vi
kan tenne et lys og sette det i lysgloben og legge dette
fram i en stille bønn i tanken og i omtanken mens vi
setter lyset på plass og står det bare i noen sekunder. 
Så enkelt er det. Så lite krever det av oss. Lysgloben er
et sted hvor alle, absolutt alle kan komme med sine tan-
ker!   

Redaksjonen ønsker dere alle en velsignet påske og en
givende vår for både sinn og kropp!

Oddbjørn Ingebrigtsen

Biskop Martin Lønnebo



Fasteaksjonen 2020 i Ørland
menighet
Tirsdag 31. mars fra klokka 16.00 og
utover vil konfirmantene i Ørland
menighet gå med bøsser for å samle
inn penger til Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon 2020. Ta vel imot dem!

Gaver til menighetsbladet og
til menigheten
I forrige nummer av bladet var det
innlagt en giro for gaver til bladet. 
Det er selvsagt fortsatt mulig å gi en
pengegave til bankkto 4290.05.08594

Til menigheten kan man også bruke
Vipps. Nummeret er: 120729

Konfirmasjoner våren 2020
Det har vært tradisjon for å trykke
navneliste for årets konfirmanter i
menighetsbladet. Nå er det kommet
nye EØS-regler om personvern, GDPR
(General Data Protection Regulation).
Det betyr at trykking av konfirmanters
navn må klareres med foresatte for
den enkelte konfirmant. Dette er gjort
og listen finnes på side 11.

Konfirmasjonsgudstjenestene
Storfosna kirke søndag. 26.4. kl. 10.30
Ørland kirke lørdag  2.5.  kl. 10.30 

og  kl. 13.30
Ørland kirke søndag  3.5.     kl. 11.00
Ørland kirke lørdag  9.5.   kl. 11.00
Ørland kirke søndag 10.5. kl. 11.00
Se også gudstjenesteliste
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Bibelgruppe i Ørland kirke

Bibelgruppe i Ørland kirke, 
torsdag i partallsuker 
kl 19.00-21.00.

• Kveldsmat

• Prat

• Gjennomgang av dagens tekst

• Bønn 
Arr. Ørland menighet

Velkommen!

Spørsmål?
Bernt Gjelvold: 72 52 15 17
Hanna Sødal: 480 96 849
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Eva Mari Bratland er fra 1. januar
2020 tilsatt i stillingen som menighets-
forvalter i Bjugn sokn og Ørland sokn.

Hva er så en menighetsforvalter Eva
Mari?
– Den lista er lang, men for å si det
enkelt; jeg skal i samarbeid med frivilli-
ge og menighetsrådene i Ørland og
Bjugn jobbe med mye av det som skjer
i de to menighetene. 

Hvordan er det å komme ny inn i
jobben i en helt nyopprettet stilling?
– Vervet som nestleder i Bjugn menig-
hetsråd (MR) og Bjugn kirkelige felles-
råd (FR) i forrige periode var spen-
nende og lærerikt. Jeg visste ikke at det
var så mye forskjellig aktivitet. Her fikk
jeg være med på å forme og å delta i
kirkelig aktivitet. I perioden ansatte vi
blant annet prest, kirkeverge, trosopplæ-
rer, diakon og kirketjener. Vi prioriterte
vedlikehold av kirker og investert i nytt
orgel bare for å nevne litt. Alt har vært
med på å gi medlemmer og brukere av
kirken en «godfølelse». 

Kirken er en utrolig sammensatt organi-
sasjon. I prosessen med sammenslåing
av Ørland og Bjugn kommuner måtte
også fellesrådene slås sammen. Jeg ble
valgt til å sitte i «Fellesnemda for
sammenslåing av kirkelig fellesråd»
som fikk mandat til å forme den nye
organisasjonen; Ørland kirkelige felles-

råd. Gjennom dette arbeidet ble jeg
godt kjent med mange de ulike oppga-
vene som hører administrasjonen til.
Jeg ser fram til å bli bedre kjent med
begge menighetene.

Du har en allsidig yrkesbakgrunn,
hvordan kan du ta med deg erfaring-
ene inn i den nye jobben? 
– Jeg har jobbet mye med mennesker,
både barn og voksne. Etter grunnskolen

Menighetsforvalter i Ørland og Bjugn sokn
En nyopprettet stilling og nytilsatt medarbeider med fokus på godfølelsen. 



gikk jeg først husstell og så kokk- og
restaurantfag. Her var det fokus på sam-
arbeid samt å møte mennesker med
ønsker og meninger. Å ha fokus på
«godfølelsen» var viktig. Når jeg så
endret veivalget til utdanning innen
helse og videre jobb helse- og skole -
vesenet var «godfølelsen» enda vikti-
gere. Som assistent på Steinerskolen og
på Vallersund oppvekstsenter fikk jeg
bruk for en av mine store interesser, fri-
luftsliv. Det er fint å kjenne på «god -
følelsen» når vi er sammen på tur.

Veien videre i yrkeslivet førte meg inn i
pleie og omsorg. I et omsorgsyrke er
det utrolig viktig å finne «godfølelsen»,
hos alle vi møter. Etter hvert ble jeg
medarbeider i et reise- og opplevelses-
selskap som arrangerte spesielle reiser
på tvers av USA. Både i bil å på motor-
sykkel. Å jobbe med deltakerne her var
utrolig lærerikt. F. eks.: Godt voksne
mennesker som har spinket og spart i
mange år for å unne seg en drøm. Å
være med på å oppfylle drømmen var
givende og rørende. Her lærte jeg mye
om menneskers muligheter og begrens-
ninger.

Da Botngård AS utvidet virksomheten,
ble jeg tilsatt som kontormedarbeider.
Her fikk jeg mulighet til å jobbe mål-
rettet med logistikk og rutineoppgaver,
men samtidig var det viktig for meg å
samarbeide med kolleger om å skape
den gode følelsen sammen.

Hvordan er personen Eva Marie?
– Jeg er nok litt utålmodig. Er opptatt
av å få ting gjort. Både i jobb og fritid.
Jeg har alltid vært aktiv med mange
interesser. Jeg elsker å være på sjøen å
fiske. Ekstra god følelse er det om man
får masse fisk og når man kommer på
land kan jeg lage et godt fiskemåltid
med en deilig vin til….

Utenom familie, gode venner og fri-
luftsliv er Sandnes Songlag viktig.
Dette er min andre store familie.
Samhold, støtte, engasjement og vilje.
Denne gjengen gir ikke bare meg, med
mange mennesker rundt oss masse god-
følelse. Takk til gjengen i Sandnes
Songlag, dere er viktige både i hverda-
ger, glede og sorg!

Nå er du i en jobb som mange har
meninger om. Hva tenker du om det?
– Først og fremst; har jeg tillit nok i
menighetene? Vil folk behandle meg
som før, med tillit? Det er jo en spesiell
jobb hvor jeg blir mere synlig enn i
mange andre jobber. 

Men jeg er fortsatt meg; Eva Mari, 54
år, med barn og barnebarn, som er glad
i folk i alle aldre og opptatt av «GOD-
FØLELSEN».

VSch
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Da er Ørland kirkelige fellesråd som en
selvstendig enhet et faktum.
Kommunene er slått sammen, og der-
ved også fellesrådene. Det har vært og
er hovedfokus på tre punkt; lokalise-
ring, økonomi og personell. For å ta det
siste, men også det viktigste først, så
har det vært en meget krevende prosess
for alle ansatte. Det har vært mye som
har vært uforutsigbart. Hvor skal konto-
ret være? Har vi økonomi til at jeg skal
få gjort jobben min på en ordentlig
måte? Hvordan blir det med nye kolle-
ger? Vi har visst lenge at fellesrådets
hovedkontor skulle være i Bjugn. Vi har
også visst lenge at det skulle lokaliseres
på gamle Bjugn rådhus. Vi vet fortsatt i
skrivende stund ikke hvor i bygget dette
blir. Det betyr at vi som tidligere hadde
kontor på Librasenteret fortsatt bor i
esker og bokser i stor grad, men de fles-
te har funnet seg til rette på sin midler-
tidige plass og arbeidsdagen går sin
gang. Det er veldig avgjørende for oss
at den nye lokaliseringen blir på en slik
måte at det blir ett arbeidsfellesskap,
samtidig som det blir tilgjengelig for
alle som ønsker å nå oss. Vi er nok det
kontoret som har mest besøk gjennom
uka, og slik håper vi det skal fortsette.

Kirkelig fellesnemnd ønsket også at det
skulle være tilstrekkelig med kontor-
plass på Brekstad. Vår organisasjon er i
en særstilling, siden soknene ikke har
slått seg sammen, kun fellesrådet. Det
er fortsatt to menighetsråd og menighe-
ter. Derfor var det ønskelig med fire

kontorer også på Brekstad, minimum
tre. Det fikk vi ikke. Vi har fått to kon-
torer. Vi har etter hvert kommet oss på
plass på «Landbrukets hus». Og grun-
nen til at vi havnet der, var vårt sterke
ønske og behov for egnet lokaler for
blant annet sjømannskirke og ungdoms-
klubb. Det er viktig med det aktivitets-
nivået som er, at det finnes egnede
lokaler. Pianoet er plassert i 3. etg og
det var både vafler og kaffe da sjø-
mannskirka hadde sin premieresamling.
Veldig koselig! 

Vi prøver å opprettholde åpningstiden.
Det er fortsatt tre dager i uka. Da vi i
dag har 50 prosent mindre ressurs på
administrativ side – på grunn av redu-
serte overføringer fra kommunen - kan
det noen ganger være utfordrende med
nok folk til å betjene kontoret. Det kan
være både møter, kurs eller sykdom
som kommer i vegen. Men vi prøver alt
vi kan. Hjertelig velkommen innom
både i Bjugn og på Brekstad.

Fellesrådet har flere både påbegynte og
nye saker å gripe fatt i. Jeg tror det blir
et flott team, med representanter fra
både Bjugn og Ørland menighetsråd.
Faste medlemmer i Ørland kirkelig fel-
lesråd er: Karl Rædergård (leder), Hans
Otto Stjern (nestleder), Oddbjørn
Ingebrigtsen og Lise Johanne Lund.
Videre sitter sokneprest Ola Garli der
som geistlig medlem og Gunnhild Tettli
fra Ørland kommunestyre.

Kirkevergen

FRA FELLESRÅDET
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Diakonen deler
Vi er kommet godt i gang med
nytt år og våren er i anmarsj,
men av erfaring vet vi at snøen
kan plutselig dukke opp, også i
mai. Mye har endret seg på kort
tid i vår kommune. Den er blitt
større, bredere og med flere inn-
byggere enn tidligere. Samtidig er
mye likt. Naboene er stort sett de
samme, fjellene har ikke flyttet på
seg og etter vinter kommer vår og
deretter sommer. Vi er de samme 
menneskene, bare flere.

Det kan hende at du er litt som meg når
mange endringer skjer samtidig. At du
behøver en liten pause. Et sted og en tid
hvor du bare behøver å være til. Ikke
tenke, ikke gjøre, bare være. Et behov
for at ikke bare kroppen fysisk skal ta
en pause, men også at hodet trenger en
liten hvil. Ikke tenke gjennom alt som
må gjøres, og stresse over ting vi kan-
skje ikke engang kan gjøre noe med. En
hvilepause for hjernen, hvor du kan
bare la hodet gå helt tomt. Roen i krop-
pen er for mange lettere å finne enn
roen i hodet.

Alle mennesker opplever at livet, eller
samfunnet, eller kanskje begge deler, til
tider, er i endring. Det kan storme i
livene våre på mange måter. Dette kan
føre til at vi både er slitne og ikke har
energi å gå på. 

Hvordan man finner ro i kropp og hodet
er forskjellig for hver enkelt menneske.
Noen lytter til musikk og klarer å stenge
ute resten av verden på den måten.
Andre går en tur i frisk luft for å puste.
Noen er av den kreative sorten og teg-
ner, pusler, strikker eller driver med
andre aktiviteter som gjør at de får et
pusterom i hverdagens aktiviteter. Noen
setter seg ned og lar hjernen hvile mens
de leser en god bok. For noen er det å la
mobilen ligge og koble seg fra den digi-
tale verdenen, som gir hvile. 

Jeg ønsker dere alle en avslappende
vår og at dere innimellom tar dere tid
til en pustepause i hverdagen.

Hvis du lurer på noe eller bare ønsker
noen å snakke med, så er du hjertelig
velkommen til å ta kontakt med meg.
Minner også på at jeg har facebookside
og instagram som kan bruke for å
komme i kontakt med med:

Diakonenlarisa              Diakoneniorlandogbjugn    Telefon 905 21 235 



Korset mitt er ikke et krusifiks. Det er
uten Kristus-figuren. Et kors uten Jesus
på korset minner meg om det som synges
i barnesangen:

På Golgata stod det et kors.
Jesus døde på korset.
I hagen var det en grav.
Jesus lå i den graven
:/:Men korset er tomt 
og graven er tom
Jesus stod opp og han lever.:/:

Det tok lang tid før korset ble et vanlig
kristent symbol. I Romerriket var korsfes-
telsen en særlig nedverdigende form for
henrettelse, og de kristne regnet med det
ville føre til spott og forfølgelse. På keiser
Konstantins tid da korsfestelse ble avskaf-
fet ble det et tegn på seier og på frelse

Men korset var like fullt et sentralt begrep
i den første kristne forkynnelsen:
Jesu lidelse og død på korset stod sentralt.  

I evangeliefortellingene om Skjærtorsdag
og Langfredag får vi innblikk i hva denne
måten å dø på kostet Jesus. De handler
om urettferdighet, svik, fornedrelse, smer-
ter, henrettelse mm. Innlevelse i det pre-

ger langfredagens gudstjenester gjennom
tekster, musikk og salmesang. Vi blir min-
net om at. ikke noe menneskelig er frem-
med for ham,

Hos Paulus ligger fokus på hva hen-
delsene på korset betyr for oss.
Jesus lider i vårt sted, tar våre feil og
mangler, våre synder på alvor, gjør opp
for dem. Det setter oss fri. Det viser hvor
glad Gud er i oss. 

Paulus sier bl.a.:
For i ham ville Gud la hele sin fylde ta
bolig, og ved ham ville Gud forsone alt
med seg selv, det som er på jorden, og det
som er i himmelen, da han skapte fred
ved hans blod på korset. Kol 1, 19-20 

For ordet om korset er dårskap for dem
som går fortapt, men for oss som blir
frelst, er det Guds kraft. 

1,Kor 1,18

Gjeldsbrevet mot oss slettet han, det som
var skrevet med lovbud; han tok det bort
fra oss da han naglet det til korset. 

Kol 2,15
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KORSET
Noen opplever  at et kors minner om noe som er
trist og tragisk.

For meg er det motsatt. Korset jeg har rundt halsen
har jeg på meg dag og natt. Det minner meg om
korstegnet jeg fikk da jeg ble døpt og presten sa:.
«Jeg tegner deg med det hellige korsets tegn til vit-
nesbyrd om at du skal tilhøre den korsfestede og
oppstandne Jesus Kristus og tro på ham».



Og i kirkas liv formidles korsets betyd-
ning på en spesiell måte. Presten gjør
korsets tegn. Det skjer på hver eneste
gudstjeneste. Presten lyser velsignelsen
og gjør korsets tegn og sier: «Gå i fred og
tjen Herren med glede lyder». Korstegn
og glede knyttes sammen.

Korset tegnes over dåpsbarnet fra hode til
hjerte,  over våre tanker og våre følelser.

Det tegnes ute ved gravkanten som et
tegn på håp.

Og det er blitt mer vanlig at vi tegner det
på oss selv. Å tegne seg med korstegnet
ved dagens begynnelse kan være en kort
og kanskje ordløs morgenandakt som
betyr: Jesus vær med meg i tanker og
følelser denne dagen.

Åslaug Elvebakk

Symbolet treffes overalt i kristne gudshus. Alt fra korsformede kirker, utsmykning av
kirkespir, gravkors på kirkegården, andaktskors inne i kirker og bedehus.

Det har blitt  brukt som signende og værnende merke på kirkelige og profane ting. Det
er uttrykk for omsorg i symbolet for «Røde kors». Og i de nordiske land er det hoved-
motiv i de nasjonale flaggene.

Noen av de viktigste korsformene
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Korset er kristendommens hovedsymbol

Latinsk kors Gresk kors Jerusalemkors

Olavskors Malteserkors Keltisk kors
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Unner du deg selv tid til å ta det med ro
og hvile? Jeg spør fordi altfor mange av
oss i dag er preget av stress og «mas» i
hverdagen. Vi skal rekke alt, og gir ikke
oss selv tid til søvn og avkobling, og
glemmer kanskje å bruke søndagen til
hviledag og fornyelse. 

En av de fineste versene i bibelen, om
det å hvile, finner du i Matteus evangeliet.
«Kom til meg, alle dere som strever og
bærer tunge byrder og jeg vil gi dere
hvile:»

«Gi dere hvile».Vi har en Gud som for-
teller oss at vi behøver pusterom, at vi
har lov til å lade opp og at han ønsker å
gi oss hvile. Allerede i skapelsen av him-
mel og jord har Gud gitt oss en rytme for
arbeid og hvile. Dagen ble skapt til akti-
vitet og natten til restitusjon. Han skapte
også den syvende dagen i uka nettopp til
hvile. En tredjedel av døgnet er altså satt
av til restitusjon pluss hele søndagen.
Dette slik at vi kan få en sunn balanse
mellom aktivitet og hvile. 

Det er noe magisk som skjer når vi som
mennesker finner ro i kropp og sjel. En
ro i møte med naturen og i møte med
hverandre. Når vi får bare være og ikke
må gjøre. I mars har jeg vært med på
konfirmasjonsleirer, og i flere år har jeg
vært heldig å få holde korssamling i løpet
av leir-helgene. En korssamling hvor jeg
håper å gi ungdommene ro i kropp og
sjel, og med rom til å bare være.
Gjennom fortellerteknikk og musikk

fokuserer vi på å bruke ører og ikke
munn. 

Det å få lov til å bare være, og ikke måtte
gjøre noe, gir, i alle fall meg, en utrolig
ro i både kropp og sjel. Jeg har laget meg
en egen spilleliste på Spotify med rolige
lovsanger som gir meg rom til å hvile. En
liste med sanger som jeg kan gråte til,
om jeg behøver det, som jeg kan smile til
og som jeg kan sovne til. En spilleliste
som gir meg tid og rom til å slappe av i
Guds gode nærvær.

Jeg tror vi mennesker har mange ulike
måter å lade opp på. For noen er det
musikk, for andre er det natur, noen
trenger kanskje å få være i stillhet, og for
andre så kan det være å sette på en film
eller lese en god bok. Det viktigste er å
finne den måten som fungerer for oss
selv. Kanskje må vi prøve flere ulike
metoder før vi finner den som er rett for
oss selv.   

«Gi dere hvile». Gud sier: «Kom til meg».
Vi får lov å komme til Han med alt vi
bærer med oss. Godt og vondt. Han
ønsker å være sammen med oss slik at vi
ikke må gå alene med de tingene som er
vonde og holder oss nede. I stedet skakl
vi kunne finne hvile hos Han. Kanskje i
dag er dagen du begynner å prioritere at
du skal få nok hvile og finner en metode
som fungerer for deg. 

«Kom til meg, alle dere som strever og
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere
hvile.» (Matt. 11:28) Larisa

Andakten
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STORFOSNA KIRKE
Søndag 26. april kl. 10:30
Paula Margrethe Moen Svendsen

ØRLAND KIRKE
Lørdag 2. mai kl. 10:30
Sebastian With Aasgård
Cornelia Eik
Jonas Vik
Tuva Solem
Adrian Hornseth
Kamilla Djupå
Annbjørg Skaget
Jo Terje Rødsjø
Tia Christina Hellem Øvergård
Nikolai Bårli Askjemshalten
Marius Foldahl Øverbyhagen

Lørdag 2. mai kl. 13:30
Lasse Valaker Sandvik
Aurora Olden Eggen
Tobias Wåden Strøm
Jonatan Rørbakken Krokdal
Ida Karin Grøntvedt Brødreskift
Emil Aarhuus Wiklem
Stian Alexander Mortensen
Alexander Kotte
Ingalill Hovde Sigurdsen
Markus Hoøen

Søndag 3. mai kl. 11:00
Angelica Bautista Quinto
Hanne Glørstad
Andre Nysæter Henrichsen
Håkon Engum-Strøm
Maia Røstad Hepsø
Gabriel Strand Aas
Anna Karolina Cieniewicz
Kari Elisabeth Rødde Paulsen
Erica Elisabeth Hammer

Lørdag 9. mai kl. 11:00
Anamika Gurung
Vito Normann Queiroz Skogstad
Sara Gjelvold
Mia Hoff Sveås
Kasper Skaret Skipnes
Maia Hvitsand
Alise Natalie Lien
Magnus Rognan Karlsvik

Søndag 10. mai kl. 11:00
Maike Bierstekers Kotte
Maja Søviknes Brandvik
Johan Andrzej Koteng
Lars Rønningen Reksterberg
Ola Meier Anderssen Ervik
Johan Marselius Aasbak
Sondre Ljøkelsøy Bakken
Rachel Edvardsen Sivertsvik
Ronja Guldteig
Eline Sørgaard
Sara Kvam Brødreskift

Konfirmanter 2020
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Din lokale strømleverandør

Tlf 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Telefon 72 52 30 40
www.orland-sparebank.no

Libra Shopping - Telefon 72 52 28 00

BREKSTAD HÅRSENTER
Telefon 72 52 42 10

Industrigt. 7, Brekstad - Tlf 72 52 35 55

Fosen Tannhelse as
Tannlege Sönke Forsthöfel
Oralkirurg Michael Unger

Maren Juels gate 1 - Librabygget
Brekstad • Telefon: 948 57 728
E-post: info@fosen-tannhelse.com

www.fosen-tannhelse.com

BREKSTAD
TELEFON
72 52 13 10

God påske!
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� HJEM OG KIRKE �
DØPTE
24.11.2019 - Åfjord kirke
Astrid Gjessing Wangsmo

01.12.2019 - Ørland stasjonskapell
Troy Leo Lian

12.01.2020 - Ørland kirke
Milian Fjellet Maaø

26.01.2020 - Ørland kirke
Aleksander Myklebost Øien
Emmy Ulrika Lundgren Foss
Alma Bakken

09.02.2020 - Ørland kirke
Noah Grøtan Grønning

16.02.2020 - Storfosna kirke
Matheo Johansen

23.02.2020 - Ørland kirke
Elena Viola Melum-Aronsen
Enok Augustin Lysø
Sander Andre Arbman Nakkeid

VIGDE
20.11.2019 Ørland kirke
Ruby Ann Landicho Alcantara
og Oddvar Weness

GRAVFERD/BISETTELSE
Ragnhild Sollaug Myhre 05.12.19

Helen Johanne Vik 20.12.19

Rita Hvitsand 20.12.19

Jon Agnar Knudsen 07.01.20

Anne-Mari Mæhla 07.01.20

Harald Sørensen 08.01.20

Solbjørg Beate Rolseth 10.01.20

Ingvar Helmersen 10.01.20

Gudrun Gjul 14.01.20

Harald Hovde 17.01.20

Jan Sverre Lillerud 21.01.20

Nelly Pauline Grinnen 28.01.20

Gullbjørg Hegvik Hansen 30.01.20

Aasmund Kristian Risvik 11.02.20

Per Jarle Austvang 11.02.20

Kjellaug Lovise Ratdal 20.02.20

Målfrid Berntine Laugmo 25.02.20

Astrid Wanvik Gjelvold 06.03.20

Odd Einar Berg 10.03.20

Salg av 
gravsteiner,
gravering av
inskripsjoner.

KIRKETJENER OLE JONNY GRANDE
TLF. 906 56 789 PRIV.
TLF. 72 52 51 65 ARB.

Salg av 
gravsteiner,
gravering av
inskripsjoner.

KIRKETJENER CATHRINE SKAGET
Storfosna
MOBIL 906 79 672
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På menighetsråds-møte 11. desember
var hovedsakene menighetens økonomi,
evaluering av julemessa, Helligtre -
kongers fest 5. januar og møteplan for 
1. halvår 2020. Når det gjelder økono-
mi, er menighetsrådet bevisst på nød-
vendigheten av en nøktern og forsvarlig
drift. Menighetsrådet var enig om at
julemessa 2019 ble gjennomført på en
god måte ved hjelp av flott innsats fra
både frivillige og ansatte. Menighetens
Hellig trekongersfest ser ut til å bli et
tradisjonelt opplegg i menigheten.

ØRLAND MENIGHET FÅR NY
SOKNEPREST!
Menighetsrådet hadde møte 19. februar
2020. Den viktigste saken på dette
møtet var utlysning av soknepreststil-
lingen i Ørland menighet.Vår kjære
sokneprest Ola Garli nærmer seg pen-
sjonsalder og har derfor bestemt å
avslutte sin tjeneste hos oss 1. desem-
ber. Stillingen blir derfor utlyst så fort
som mulig. Søknadsfrist er satt til slut-
ten av mars 2020. Det er et håp at det

melder seg en rekke gode søkere på
denne viktige stillingen for menigheten. 
Det vil bli avskjedsgudstjeneste 15.11.
2020 i Ørland kirke

Oddbjørn Ingebrigtsen

Nytt fra Menighetsrådet

MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

Utgiver: Ørland Menighet
Bankgiro: 4290 05 08594
Utgiversted: 7129 Brekstad

Grafisk formgivning og trykk:
Fosen Trykkeri as

Redaksjon:
Oddbjørn Ingebrigtsen (ansvarlig redaktør), 
Anne-Mari Kristensen, Marit Eide Dahl
og Mette Buvarp Dypveit.
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Fasteaksjonen 2018

«Noen kommer, noen går»

Presteskifte i Leksvik og Stranda
Sokneprest i Leksvik og Stranda,
Verena Erne Grønning, fyller 67 år til
høsten og har meldt at hun slutter som
sokneprest 1. oktober. Vreni, som de
fleste kaller henne, har arbeidet i
Leksvik og Stranda menigheter siden
sommeren 2008. Hun er opprinnelig fra
Basel i Sveits, og har sin presteutdan-
nelse derfra, men kom til Norge som
nyordinert i 1987. Hun har arbeidet som
prest både i Møre bispedømme og hos
oss i Fosen i ulike stillinger, og har
gjort en stor innsats gjennom mange år.
Hun blir fortsatt boende i soknet, og vi
håper vi kan bruke henne som vikar når
det trengs.

Vreni er utdannet arbeidsveileder, og
har de senere år veiledet mange kirke -
lige medarbeidere i tillegg til sin stilling
som sokneprest. Dette vil hun fortsette
med som pensjonist. 

Menighetene vil takke henne av med
avskjedsgudstjeneste i Stranda kirke 
27. september kl 17.00. 

Stillingen hennes er utlyst, og vi håper
å få ny sokneprest på plass til 1. sep-
tember, slik at den nye presten også får
mulighet til å bli med å feire Leksvik
kirkes 350-årsjubileum 20. september.

Presesskifte i Den norske kirke
Denne våren er det også presesskifte i
Den norske kirke. Helga Haugland
Byfuglien ble takket av i januar med
høytidelig avskjedsgudstjeneste i
Nidarosdomen 26. januar, og går over i
pensjonistenes rekker. 

PROSTENS SPALTE
PROST BRITA HARDEBERG

Verena Erne Grønning
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Preses leder bispemøtet og har tilsyn-
sansvar for Domprostiet i Trondheim.
Stillingen omfatter betydelige represen-
tasjonsoppgaver for kirka i inn og
utland, og preses er ofte kirkens stemme
i media i vanskelige saker. 

Haugland Byfuglien var først valgt
leder for bispemøtet, men etter at kirken
valgte å endre vervet til en fast stilling,
ble hun ansatt som Den norske kirkes
første faste preses i 2011. Hun har vært
en viktig frontfigur for kirken gjennom
mange år, og fikk mange gode ord til
avskjed. I et intervju som ligger på
www.kirken.no/nidaros sier hun: - Jeg
bestemte meg tidlig for at jeg ikke kunne
være noen annen enn meg selv, uansett
hvem jeg møtte. Hver dag som preses
har vært givende og innholdsrik.

Dagen etter avskjedsgudstjenesten kom
meldingen om at H.M. Kongen har
utnevnt Helga Haugland Byfuglien til
Kommandør av Den Kongelige Norske
St. Olavs Orden for hennes fremragende
samfunnsnyttige innsats.

31. januar tilsatte Kirkerådet hennes
etterfølger, generalsekretær i Kirkenes
verdensråd Olav Fykse Tveit (59).
Fykse Tveit er prest og dr.theol, og har
ledet Kirkenes verdensråd i 10 år. KV
organiserer 500 millioner kristne over
hele verden, og har 350 medlemskirker i
110 land. Fykse Tveit er slik sett svært
godt skodd for å lede bispemøtet og
bidra til en god utvikling i vår kirke.

Fykse Tveit hadde deler av barndom-
men som prestesønn i Åfjord, og sier i
et intervju på www.kirken.no at han ser
frem til å knytte kontakter igjen til
Trøndelag. Han sier videre om sin nye
rolle: Kyrkja er med sin bodskap og som
offentleg aktør ein del av meiningsdan-
ning og meiningsbryting i samfunnet.
Eg vil gjerne prøve å fylle rolla som
preses ved å bidra til at Den norske kyr-
kja blir sett og høyrt, og at det kjem
gode og saklege bidrag frå kyrkja i det
offentlege rom.

Olav Fykse Tveit blir vigslet til sin nye
stilling som preses i gudstjeneste i
Nidarosdomen 26. april.

Olav Fykse Tveit
(Foto: Albin Hillert/Kirkenes Verdensråd)
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Hjertelig takk
Ørland Blomsterfond vil takke 
for gaver gitt i forbindelse med 
begravelsene til:
Ragnhild Sollaug Myhre                                                
Helen Johanne Vik
Rita Hvitsand
Anne-Mari Mæhla
Solbjørg Beate Rolseth
Gudrun Gjul
Jan Sverre Lillerud
Harald Hovde
Gullbjørg Hegvik Hansen
Odd Einar Berg

Takk for minnegaver

Hjertelig takk for minnegavene etter 
Jan Lillerud
Ingvar Helmersen
Nelly Grinnen
Gudrun Gjul 

Ørland Sykehjem

Hjertelig takk for minnegaven etter
Per Jarle Austvang.

Fosen Distriktsmedisinske Senter

«Sjømannskirka»
Vi ønsker velkommen til kaffe, vafler og trivelig
prat på følgende torsdager denne våren: 28. mars,
25. april og 23. mai.

Vi holder til i våre nye lokaler på Landbrukets
hus.

Velkommen!

NORMISJONSMØTER
på BJUGN MENIGHETSHUS

ONSDAG 22. APRIL KL.19.00
Tema: «Min sang». Flere deltar.
Sang av Credo.

ONSDAG 13. MAI Kl. 19.00 
Tale av regionssekretær Inger Brit
Rødberg. Sang av Leksvik -
kvartetten.
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Hvis man går rundt på gater og torg
og spør godt voksne mennesker om
de kan nevne en påskesalme, er det
nok sannsynlig at de fleste vil peke
på «Påske morgen slukker sorgen».
Det kan til og med hende at de både
kan melodien og det første verset av
salmen. Denne salmen har vært lært
utenat  i både grunnskolen, søndags-
skolen og sunget i de norske kirkene
påskedagen  i generasjon etter gene-
rasjon fra 1869 og til i dag.

Skaperne
Salmen er skrevet av den danske pres-
ten, forfatteren, filosofen og politikeren
Nicolai F. S. Grundtvig i 1843.
Grundtvig (1784-1872) står bak mange
salmer i vår salmebok. Dessuten var og
er han kjent i Norge som folkeopplys-
ningsmann og for sitt «lyse» kristen-
domssyn. Grundtvigianismen ble i den
religiøse debatten et alternativ til den
mer pietistiske vekkelsesbevegelsen.
Grundtvigs tanker var  det teologiske
og pedagogiske grunnlaget for folke-
høyskolens ideologi. 

Melodien til salmen er skrevet av
Ludvig Matias Lindeman (1812-1887).
Lindemann var norsk komponist  fra
Trondheim. Han er kanskje mest kjent
for systematisk innsamling av folketo-
ner. I samarbeid med flere utga han
samlingen Norske folkeviser. 

Melodien ble opprinnelig omkring 1860
skrevet til en salme av salmedikteren
Hans A. Brorson, men kom etter hvert

til bare å bli knyttet til «Påske morgen
slukker sorgen». Det var presten og
politikeren Wilhelm A. Wexels som
introduserte salmen i Norge i samlingen
Christelige Psalmer i 1859. I 1869
kom den med i Lanstads kirkesalme-
bok. Opprinnelig har salmen ni vers.
Antallet vers i bruk har etter hvert blitt
redusert til seks.

Teksten
Salmen i sin helhet handler om at Jesus
har stått opp fra de døde påskedag.
Jesus omtales som redningsmann og
forsoner. «Bøtt er brøden, død er
døden». Graven er tom og de onde kref-
tene er beseiret ved at oppstandelsen
virkelig har skjedd! Gjennom at Jesus
har stått opp, kan vi møte Herren med
lovsang. Slik er det Grundtvig i salmen
beskriver det kristne håp om et liv etter
døden i salmens 6.vers.

Oddbjørn Ingebrigtsen

Påskesalmefavoritten

Nicolai F. S. Grundtvig
Ludvig Matias Lindeman
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Påskemorgen

slukker sorgen,

slukker sorgen til evig tid;

den har oss givet

lyset og livet,

lyset og livet i dagning blid.

Påskemorgen

slukker sorgen,

slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen

er oppstanden,

er oppstanden i morgengry!

Helvede greder,

himlen seg gleder,

himlen seg gleder med lovsang ny.

Redningsmannen

er oppstanden,

er oppstanden i morgengry!

Sangen toner,

vår forsoner,

vår forsoner til evig pris;

han ville bløde

for oss å møte,

for oss å møte i paradis.

Sangen toner,

vår forsoner,

vår forsoner til evig pris.

Bøtt er brøden,

død er døden,

død er døden som syndens sold!

Nå ligger graven

midt i gudshaven,

midt i gudshaven i Jesu vold.

Bøtt er brøden,

død er døden,

død er døden som syndens sold

Mørket greder,

englekleder,

englekleder de er som lyn.

Om enn bedrøvet

smiler dog støvet,

smiler dog støvet ved englesyn.

Mørket greder,

englekleder,

englekleder de er som lyn.

Se, i skarer

opp vi farer,

opp vi farer fra grav i sky.

Tungene gløder,

Herren vi møter,

Herren vi møter med lovsang ny.

Se, i skarer

opp vi farer,

opp vi farer fra grav i sky.

Påskemorgen slukker sorgen

Norsk salmebok 196
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Nr. 1.-2. 30. årg.Januar/Februar/mars 1970.

Statistikk

I året som gikk ble Ørland prestegjeld delt,
slik at annekset Agdenes nå er blitt eget
prestegjeld. Dette er i linje med sentral-
myndighetenes syn, og over hele landet blir
gamle prestegjeld «som nye». Når en ten-
ker på Ørland gamle prestegjeld var det på
høy tid at dette ble gjort. Prestegjeldet har
sine grenser fra den tid sjøen var eneste
fremkomstvei. I dag er det unaturlig at
Ørland hører til Sør-Fosen prosti. Dette vil
også bli forandret, men vet ikke når det vil
skje.

I ofringer kom det inn 12.691,38. Til neste
år vil ofringene spesifiseres for hver kirke.
Ellers viser kirkebøkene og fødselsregiste-

ret 104 fødte, derav 17 utenfor ekteskap.
Det var 98 konfirmanter i 1969; 41 jordfe-
stede; 1 utmelding; 28 vigsler i kirken og 1
borgerlig. Det ble gjort 130 hus-og sykebe-
søk. Så var det 5 messefall, 3 på grunn av
storm og ufremkommelig vær og 2 ved syk-
dom.

Så bør nevnes 4 ungdomstreff i kirken her
på Ørland i desember og november måned
med meget godt fremmøte – ca. 100 ung-
dommer på hver. Talere var bl.a. kallskapel-
lan Gisle Hollekim, og stiftskapellan Hans
Rognstad. Ellers fikk vi god hjelp av lokale
krefter både med sang og musikk.

Takk for innsatsen.

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, 
kurs og møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS

Utleie
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ØRLAND MENIGHET
Landbrukets Hus, Brekstad - 2. etg
Postboks 116, 7129 Brekstad

Telefon 72 51 95 60
kirkekontor@orland.kommune.no
www.kirken.no/orland

Kontortid: Tirsdag 10.00 –14.00
Torsdag 10.00 –14.00
Fredag 10.00 –14.00

Ola Garli, sokneprest 908 49 888

Daniela Štrbková - kapellan 405 66 598

Stefan Štrbka, organist 925 23 887

Larisa M. Ross Sagranden, diakonarb. 905 21 235

Eva Mari Bratland, menighetsforvalter 72 51 40 61

Tina Rødde Paulsen, trosopplærer 413 35 187

Mona Fremstad, renholder 909 63 045

Ole Jonny Grande, kirketjener 906 56 789

Geir Ketil Aannø, kirketjener 952 33 177

Cathrine Skaget, kirketj. Storfosna 906 79 672

Karl Rædergård, men.råd.leder 951 41 942

Karen Lervik Stai, kirkeverge 938 91 841

ØRLAND MENIGHETSKONTOR HAR FLYTTET

Vi befinner oss nå i 2. etasje på Landbrukets hus (snart Frivillighetes hus).
Telefonnummer og åpningstider - se nedenfor.
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- Et forsøk på en nyorientering
Har du bestemt deg for ett bestemt syn på
noe, så skal det mye til for at selv harde
fakta kan rikke deg. De store fortellingene
om kristendommens negative innvirkning på
samfunn og mennesker gjennom historien
og kirkens tvilsomme forhold til fremskritt
og vitenskap, sitter fast som en del av den
norske folkesjelen, dessverre.  Og jeg er i
tvil om det finnes noen interesse for en opp-
lyst samtale om dette temaet. Vi er ofte tryg-
gest bak barrikadene, vi mennesker. Og vi
føler oss i best humør når vi snakker med
likesinnede. At jeg påstår at myten om den
umulig kirken stammer fra 1800-tallet kris-
tendomsfiendtlighet, og ikke har rot i virke-
ligheten, vil kanskje ikke bevirke mer enn en
skuldertrekning hos deg, kjære leser. Men la
meg likevel forsøke å motsi den rådende
kultur.

Fem høns
I boka «Lurt av læreboken» (Av siv. ing.
Bjørn Are Davidsen. Veritas forlag, Oslo
2019) sier forfatteren at fortellingen om
hvordan kirken sto i veien for opplysning og
framskritt, ikke stemmer.  Og grunnen er
enkel: Den Gud som kirken trodde på,
hadde lagt fornuftige lover ned i naturen. Å
studere naturen ble en måte å bli kjent med
Gud på. Derfor var ikke middelalderens
vitenskap sett på som en trussel. Logikk og
naturfilosofi var en betydelig del av kirkens
og universitetenes undervisning.

Men særlig på 1800-tallet oppstod myter
om hvor bakstreversk middelalderen og kir-
ken var. Rykter om den torturerte Galileo
vokste. Enkeltepisoder, fjær som ble til fem

høns, anekdoter og rene påfunn ble til at
kirken sto i en fastlåst kamp mot vitenska-
pen. Noe hang sammen med at det utviklet
seg en profesjonskamp. Rendyrkede for-
skere på heltid ønsket å ta over for ivrige
teologer som studerte naturen på fritida.

Sensasjonene forteller sannheten
Ja, det fantes (og det finnes) anti-intellektu-
elle røster i kirken. Men det store bildet er
helt annerledes. Folk får i vår tid kunnskap
om kirken fra de rådene media, og disse er
ikke interesert i det nyanserte og generelle
bildet, men i sensasjonene og det spesielle.
I dagens moderne kultur- og vitenskapshis-
toriske forskning er man imidlertid mer
nyansert når man skal beskrive hvordan en
kritisk og opplyst tenkning vokste fram i
vesten og hvilken rolle kirken spilte oppe i
det hele. Og her kommer kirken mer posi-
tivt ut enn den gjorde under 1800-tallets
kristendomsfientlighet.

Det er ikke plass i menighetsbladets spalter
å gå videre på dette. Hovedpoenget er at det
synet på kirken og kristendommen som
dominerer vår grunnleggende kultur, får
konsekvenser for hvordan kirken og kristen-
dommen fremstilles i lærebøker som brukes
i norsk grunnskole i dag. Vi overleverer
altså til våre barn en urettmessig arv.

Maktkristning
Hva lærer dagens elever i norsk grunnskole
(også hos oss) om for eksempel kristningen
av Norge? 

Selv om kristningen ikke beskrives spesielt
nøye, er lærebøkene stort sett samstemte:
Kristningen av Norge gikk raskt og brutalt
for seg og den var drevet av maktbehov. I

Norrønt demokrati og kristen makt?
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«Nasjonal digital læringsarena» (NDLA) er
hovedvinklingen klar; overskriften er:
«Kristendommen som verktøy for maktsam-
lingen.»  Elevene får gjennom fremstilling-
en inntrykk av at norrøn tro og kongemakt
nærmest var demokratisk forankret.

Seksualfiendtlig kirke
Et læreverk forteller at kirkens syn på sek-
sualitet var et brudd med den gamle norrøne
fruktbarhetsdyrkningen: «Mens seksualitet
og frukbarhet hadde vært høyt verdsatt i den
norrøne gudedyrkningen, ble dette nå sett
som syndig.» Oj, så fælt det høres ut.  Ja,
det er ingen tvil om at kirken hadde et annet
syn på sex enn vikingene, men blir elevene
fortalt at den nye moralen var et vern mot
misbruk av trellkvinner, f. eks ved riter ved
høvdingers død?

I en annen lærebok får elevene lære at den
nye troen bygget på gudstjenestetvang og
dåpstvang. Ikke får elevene høre om at den
nye troen gav lovfestede fridager, også for
slaver, at troen innebar nytt syn på tilgi-
velse, frihet, fred, trøst og håp, - for alle.
Kristendommen var grunnleggende opptatt
av likhet og menneskeverd. Ingen kunne
selge barn som slaver om de hadde lite
penger. Alle måtte følge lovene, også kon-
gen.

Gode veier spredte kristendommen
Hvis vi ser på Romerriket har mange lurt på
hvorfor kristendommen fikk en så stor
utbredelse. I en lærebok for 6. klasse er sva-
ret: «Det var veier mellom alle byene og
mange snakket gresk».

Men, hallo, veiene var der for alle. Mange
religioner ble formidlet på det greske språ-
ket. Hva var så grunnen til at akkurat kris-

tendommen spredde seg så raskt i de første
århundrene? Kunne det ha noe med budska-
pet å gjøre? Kan det ha handlet om mer enn
maktbruk og politikk, om mer enn veier og
felles språk? Mange forskere sier: Kristen
tro økte livskvaliteten. 

Rømme pesten?
Mens mange rømte byene når det var pest,
tok de kristne vare på sine syke, kristne ba
for sine forfølgere, kvinner får delta i det
offentlige i større grad enn før,  kvinner
begynte å gifte seg i høyere alder enn før
kristendommen kom, og ble med dette
bedre i stand til å overleve svangerskap og
fødsel, flere barn fikk leve opp ettersom
kristendommen forbød tradisjonen med å
sette uønskede barn ut  skogen. Og Jesu
tanke om nestekjærlighet var ny og spen-
nende, - den fasinerte noen. Andelen slaver
og fattige var svært høyt i Romerriket på
100-300-tallet. Kristendommen var i
utgangspunktet, og ble den gangen oppfattet
som en religion nedenfra. Den teologiske
tanken om inkarnasjonen betyr at Gud gjor-
de seg til ett med de mange helt nede blant
de laveste i samfunnet. Bibelfortellingene
om den unge jenta som ble «theotokos» -
hun som føder Gud – gjorde et uutslettelig
inntrykk og ble satt opp som speil for alle
unge kvinner og mødre. Kvinner under den
første kristendommen fikk faktisk en friere
stilling enn de hadde under Athens borger-
rettstenking.

Det kan være lurt å lese  «Lurt av lærebo-
ken». Den vil orientere deg på nytt, og du
vil oppdage nye farger og nyanser i det du
trodde var svart/ hvitt.

Ola Garli - Sokneprest i Ørland
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Som medlem av Norges
største møbelkjede kan
vi gi deg de beste tilbud!

7130 BREKSTAD - TLF. 72 52 42 31/72 52 44 06

• Kraftfôr for ku og gris
• Kornmottak
• Gjødning
• Såkorn/Frø

Vi har produkter fra Fosen, med råvarer fra Fosen, laget av fagfolk i Fosen.

SVERRE
PETTERSENAS
RØRLEGGERFORRETNING
7140 OPPHAUG - TLF. 72 52 11 65

Alt i sportsutstyr

Tlf. 72 52 43 10

Treverksted Reklame/Kopisenter/Kantine
7160 Bjugn 7130 Brekstad
Tlf. 72 51 65 15 Tlf. 72 51 65 20

7140 Opphaug - Tlf. 72 51 30 90 - Fax 72 51 30 99

D A L E B A K K E N

Telefon
72 52 42 25

TELEFON 72 52 50 80 - LIBRA SHOPPING B
R
E
K
S
TA

D

HOVDE HØNSERIHOVDE HØNSERI
Ferske egg
Velkommen!

Ferske egg
Velkommen!

Brekstad
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Bønnedagen i Ørland kirke den 6.
mars 2020. Fokus i år var Zimbabwe
og arbeidet blant mødre med funk-
sjonshemmede barn. Dette er en
gruppe som lenge har vært marginali-
sert og utstøtt. Bibelselskapet i
Zimbabwe har gitt ut en egen bibel -
utgave til bruk i prosjektet.

Årets kunstverk til den
internasjonale bønne -
dagen er laget av kunst-
neren Nonhlanla Mathe.

Det forestiller noe av
livet og historien til
Zimbabwe, sett fra kvin-
nenes synsvinkel.

Foto: Marit Eide Dahl
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� SAMMEN OM 
GUDSTJENESTEN

Engelen kom inn til henne og sa: «Vær hilset, du som har fått nåde! Herren er med deg!»

Hun ble forskrekket over engelens ord og undret seg over hva denne hilsenen skulle bety.

3Men engelen sa til henne: «Frykt ikke, Maria! For du har funnet nåde hos Gud. Hør! Du

skal bli med barn og føde en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus. Han skal være stor og

kalles Den høyestes Sønn, og Herren Gud skal gi ham hans far Davids trone. Han skal være

konge over Jakobs hus til evig tid; det skal ikke være ende på hans kongedømme.»

(Luk. 1, 28-33) Velkommen til kirke!

Søndag 29. mars - 4. søn. i fastetiden - Joh 11,45–53 - Ett menneske dør for folket
Ørland kirke kl. 11 Gudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova.

Søndag 5. april - Palmesøndag - Joh 12,12–24 - Inntoget og grekerne
Ørland kirke kl. 11 Gudstjeneste ved prestevikar Jan Tore Vespestad.  

Torsdag 9. april - Skjærtorsdag - Matt 26,17–30 - Det siste måltid
Ørland sykehjem kl. 11 Gudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova. Nattverd
Ørland kirke kl. 19 Gudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova. Nattverd

Fredag 10. april 2020 - Langfredag - Mark 14,26–15,37 - Lidelsesberetningen
Storfosna kirke    Messefall. Det blir ingen gudstjeneste i påsken på 

Storfosna. Det har ikke vært mulig å finne vikar.

Søndag 12. april - Påskedag - Luk 24,1–9 - Jesus står opp
Ørland kirke kl. 11 Høytidsgudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova.

Nattverd.

Søndag 19. april - 2. søndag i påsketiden - Joh 21,1–14 - Peters fiskefangst
Ørland kirke Ingen gudstjeneste

Søndag 26. april  - 3. søndag i påsketiden - Joh 10,11–18 - Den gode gjeteren
Storfosna kirke   kl. 10.30 Gudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova.

Konfirmasjon.
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4. søn. i påsketiden - Joh 16,16–22 - Sorgen skal bli til glede
Lørdag 2. mai 
Ørland kirke kl. 10.30 og 13.30 Gudstjenesteste ved kapellan Daniela Strbkova.

Konfirmasjon.

Søndag 3. mai
Ørland kirke kl. 11 Gudstjenesteste ved kapellan Daniela Strbkova.

Konfirmasjon.

Ørland stasj.kap. kl. 17 Gudstjeneste. Nattverd. Kirkekaffe.

5. søndag i påsketiden - Joh 15,1–8 - Det sanne vintre
Lørdag 9. mai
Ørland kirke kl. 11 Gudstjenesteste ved kapellan Daniela Strbkova. 

Konfirmasjon.

Søndag 10. mai
Ørland kirke kl. 11 Gudstjenesteste ved kapellan Daniela Strbkova. 

Konfirmasjon.

Søndag  17. mai - Nasjonaldag -  Luk 1,50–53 - Fra slekt til slekt
Ørland kirke        kl. 10.30 Gudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova.
Storfosna kirke kl. 13 Gudstjeneste ved kapellan Daniela Strbkova.

Søndag 24. mai - Søn. før pinse - Joh 15,26–27 - Talsmannen og dere skal vitne
Ørland kirke Ingen gudstjeneste.

Søndag 31. mai - Pinsedag - Joh 20,19–23 - Ta imot Ånden
Ørland kirke kl. 11 Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Ola Garli.

Nattverd.

Søndag 7. juni - Treenighetssøndag - Matt 28,16–20 - Misjonsbefalingen
Ørland stasj.kap. kl. 17 Gudstjeneste. Nattverd. Kirkekaffe.

Søndag 14. juni  - 2. søn. i treenighetstiden - 
Matt 3,11–12 - Johannesdåp og dåp med Ånden
Guldteigbrygga kl. 11 Gudstjeneste ved sokneprest Ola Garli.

På grunn av usikkert vikarbehov og tilgang på prestevikarer, anbefaler vi at menig-
heten våren 2020 følger spesielt med i lokalavis, på plakater og på sosiale medier
angående gudstjenestene i Ørland sokn.
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